
 

                                            
 

閉店のお知らせ 
 

平素より ENEOS Laundry 舟入本町店をご愛顧いただき、誠に有難うございます。

誠に勝手ではございますが、各種サービスにつきまして、それぞれ次のとおりご提供を終了

することとなりました。 

これまで多くのお客様が当店に足を運んで下さりましたこと、心より感謝申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

【ランドリーカードをお買い上げのお客様へ】 

ご購入済みのランドリーカードについては、店頭でカード残高（ポイント残高も 1 ポイント

＝1 円で換金いたします。）をご返金いたします。お手数をお掛けしますが、ランドリーカード

の現物をお持ちのうえ、スタッフにお声掛けください。 
か 

 店頭返却期間 2024 年 2 月 10 日（土）～3 月 20 日（水） 

           朝 7:00～夜 20:00 の間に店舗にお越しください。 

             ※2024 年 3 月 21 日（木）以降の返却方法は、順次ご案内いたします。 

以上 

※ENEOS カーシェアの営業終了日は、上記期日よりも早まる可能性がございます。

その場合、カーシェア会員の方には、別途メールにてご案内を差し上げます。 

コインランドリー 2024 年 3 月 20 日(水)  

お預かりランドリー 
（旧・洗濯代行） 

2024 年 2 月 29 日(木) 

2024 年 3 月 18 日(月)※

 

 

  

ENEOS カーシェア 

クリーニング 

23 時 45 分までご利用いただけます。  

15 時までご利用いただけます。 

  
17 時までに洗濯物のお取り出しをお願いいたします。  


